П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

4 сентября 2018 года                                                                                                    № 384

с.Киясово

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Киясовский рай-

он» от 20.03.2018 № 124 «Об утверждении лимитов потребления топливно-

энергетических ресурсов и услуг электросвязи для учреждений, финансируемых

из бюджета муниципального образования «Киясовский район»

Рассмотрев заявление Яппаровой Г.Г., начальника Управления образования

Администрации МО «Киясовский район», о внесении изменений в лимиты

потребления топливно-энергетических ресурсов на 2018 год, в соответствии со ст.34

Устава муниципального образования "Киясовский район"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №1 постановления Администрации муниципального

образования "Киясовский район" от 20.03.2018 № 124 "Об утверждении лимитов

потребления топливно-энергетических ресурсов и услуг электросвязи для

учреждений, финансируемых  из бюджета муниципального образования "Киясовский

район"  следующие изменения:

- строку «Учреждения образования» дополнить словами «Киясовский д/сад

№3»;

- в строке «Киясовский д/сад №1»: в графе «Теплоэнергия» вместо цифры

«195» указать «163», в графе «Услуги электросвязи» вместо цифры «30» указать

«22,5»;

- в строке «Киясовский д/сад №3»: в графе «Теплоэнергия» указать цифру «32»,

в графе «Услуги электросвязи» указать цифру «7,5»;

- в строке «Управление образования» в графе «Дизтопливо» вместо цифры

«7500» указать «7460»;

- в строке «К-Пельгинская СОШ» в графе «Дизтопливо» указать цифру «20»;

- в строке «Первомайская СОШ» в графе «Дизтопливо» указать цифру «20»;

- в строке «Итого по учреждениям образования» в графе «Дизтопливо» вместо

цифры «4000» указать «4040».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                  С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ѐрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ